por lo que "El Arrendatario" no tendrá que otorgar 
pagos extras a "La Arrendadora" ni a tercero alguno por dicho motivo. 

Tal y corno se desprende del anterior desplose, el monto mensual que habrá de pagar "El Arrendatario" por concepto 
de renta a "La Arrendadora" será de $23,319.22 (VEINTITRÉS MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 22/100 
M.N.), cantidad a la que se le sumará e! monto correspondiente a! 16% de impuesto al Valor Agregado por una cantidad 
de $3,731.08 (TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 08/100 M.N.), dando como resultado una cantidad 
total mensual a pagar por concepto de renta de $27,050.30 {VEINTISIETE MIL CINCUENTA PESOS 30/100 M.N.). 

TERCERA.- "E! Arrendatario" se obliga a cumplir con todo lo dispuesto en el artículo 2296 del Código Civil del Estado 
de Aguascalientes y se otllíga a pagar a "la Arrendadora" por concepto de renta (y por mes vencido) !a siguiente